Министерство образования и науки Самарской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

 Самарской области

«Красноярский государственный техникум»

ПРИКАЗ  № 39 о/д

«17» января 2022 г.                                                                               с. Красный Яр

«О проведении всероссийского фестиваля

детского и юношеского творчества в 2022 учебном году»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30.12.2021 года

«О проведении в Российской Федерации Года культурного наследия народов России»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Организовать в ГБПОУ СО «Красноярский государственный техникум» проведение

«Школьного этапа Большого всероссийского фестиваля детского и юношеского

творчества, в том числе для детей с ограниченными возможностями здоровья»;

2. Обеспечить до 30.01.2022 года создание на официальном сайте ГБПОУ СО

«Красноярский государственный техникум» страницы под заголовком «Большой

фестиваль искусств» и подзаголовком «Школьный этап Большого всероссийского

фестиваля детского и юношеского творчества, в том числе для детей с ограниченными

возможностями здоровья»;

3. Обеспечить до 30.01.2022 года размещение на Главной странице официального сайта

техникума организации логотипа – кнопки «Большого всероссийского фестиваля»,

который будет отсылать на выше обозначенную страницу;

4. Ответственным за организацию всех мероприятий в ГБПОУ СО «Красноярский

государственный техникум»  в сфере детского художественного творчества, концертах,

праздниках, фестивалях, акциях, назначить педагога организатора – Благову А.С.

5. Обеспечить в течение 2022 года, включая каникулярное периоды размещение

информации, на официальном сайте ГБПОУ СО «Красноярский государственный

техникум» страницы под заголовком «Большой фестиваль искусств» и подзаголовком

«Школьный этап Большого всероссийского фестиваля детского и юношеского творчества,

в том числе для детей с ограниченными возможностями здоровья» фото, видеоматериалов

обо всех мероприятиях в ГБПОУ СО «Красноярский государственный техникум» в сфере

детского художественного творчества, концертах, праздниках, фестивалях, акциях,

ответственным за размещение информации назначить – Тихонова С.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ СО

«Красноярский государственный техникум»                    Е.Ю. Юдина

		2022-01-19T16:09:49+0400
	00b28a3bac8d388f27
	Директор Юдина Е.Ю.